平成 29 年 4 ⽉ 10 ⽇
⽇本臨床細胞学会九州連合会
会員 各位

第 33 回⽇本臨床細胞学会九州連合会学会
学会⻑ 吉⾒ 直⼰

（琉球⼤学⼤学院医学研究科腫瘍病理学講座教授）

第 33 回⽇本臨床細胞学会九州連合会学会
⼀般演題及び抄録受付延⻑についてのお知らせ

謹啓
九州連合会学会の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、第 33 回九州連合会学会開催に向け準備を進めていますが、予てより募集しており
ます⼀般演題が 4 ⽉ 8 ⽇の受付締め切り時点で 6 演題のみとなっており、予定数をかなり
下回る状況となっております。
つきましては募集受付期間を下記の通り延⻑し、会員の皆様に応募して頂きますようお知
らせする次第です。
本学会の成功に向け皆様のご協⼒を何卒宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

⼀般演題及び抄録受付期間を以下の通り延⻑します。

受付締切り：平成 29 年 5 ⽉ 10 ⽇
送付先アドレス：okinawa.cytology@icloud.com

※発表者・所属・演題名・共同演者をメールで ご連絡下さい。
抄録は Word 形式（本⽂ 800 字以内）ファイルを添付し、メールでお送り下さい。

以上

[事務局]琉球⼤学医学部附属病院 病理部：担当 伊原美枝⼦
 〒903-0215 沖縄県⻄原町字上原 207 番地
 TEL/FAX 098-895-1356/098-895-1471